

# Torvegade 39 Holding ApS

Torvegade 39, 5690 Tommerup

CVR-nr. 15 18 80 06

## Årsrapport

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

---

**Else Marie Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torvegade 39 Holding ApS Torvegade 39 5690 Tommerup
	Telefon: 24 62 92 60
	E-mail: pogemj@gmail.com
	CVR-nr.: 15 18 80 06
	Stiftet: 15. juni 1991
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Else Marie Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.554</b>	<b>-29</b>
Andre finansielle indtægter	278.860	33
Øvrige finansielle omkostninger	-58	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>250.248</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat	-55.044	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>195.204</b>	<b>3</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	82.204	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.204</b>	<b>3</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.305.061</u>	<u>2.173</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.305.061</u>	<u>2.173</u>
Likvide beholdninger	<u>6.612</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.311.673</u></b>	<b><u>2.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.311.673</u></b>	<b><u>2.180</u></b>



## Balance 30. juni

---

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.012.756	1.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.250.756</u></b>	<b><u>2.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.499	12
Selskabsskat	45.544	0
Anden gæld	1.874	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.917</u>	<u>13</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>60.917</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.311.673</u></b>	<b><u>2.180</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>2.305.063</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>223.089</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
